

# Årsredovisning för illumedic AB

556991-8591

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Jeanette Engqvist  
Styrelseledamot

2023-06-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för illumedic AB, 556991-8591, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sunne registrerades år 2014 och framställer sedan dess illustrationer inom medicin och hälsa. Grafisk formgivning. Textil produktdesign. Utbildning- och kursverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

B&B har vart igång nu under året och tack vare det har intäkterna ökat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	839 809	656 972	526 419	255 188
Resultat efter finansiella poster	52 319	45 070	-250 190	-33 359
Soliditet %	11,1	7,3	4	48

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 503	45 070
Balanseras i ny räkning		45 070	-45 070
Årets resultat			52 319
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>46 573</b>	<b>52 319</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	46 573
Årets resultat	52 319
<b>Summa</b>	<b>98 892</b>

#### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	98 892
<b>Summa</b>	<b>98 892</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		839 809	656 972
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		6 416	42 438
Övriga rörelseintäkter		6 439	28 800
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>852 664</b>	<b>728 210</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-74 981	-61 894
Övriga externa kostnader		-346 165	-369 221
Personalkostnader	2	-344 765	-216 500
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 700	-23 739
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-789 611</b>	<b>-671 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>63 053</b>	<b>56 856</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		14	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 748	-11 786
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 734</b>	<b>-11 786</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>52 319</b>	<b>45 070</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 319</b>	<b>45 070</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>52 319</b>	<b>45 070</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	969 589	993 289
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>969 589</b>	<b>993 289</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>969 589</b>	<b>993 289</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		83 524	77 108
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>83 524</b>	<b>77 108</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		24 686	88 518
Övriga fordringar		21 244	19 190
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>45 930</b>	<b>107 708</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		247 266	137 211
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>247 266</b>	<b>137 211</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>376 720</b>	<b>322 027</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 346 309</b>	<b>1 315 316</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		46 573	1 503
Årets resultat		52 319	45 070
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>98 892</b>	<b>46 573</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>148 892</b>	<b>96 573</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		551 800	613 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>551 800</b>	<b>613 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 883	21 169
Övriga skulder		615 734	584 574
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>645 617</b>	<b>605 743</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 346 309</b>	<b>1 315 316</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Byggnader och mark

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 031 078	1 031 078
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 031 078</b>	<b>1 031 078</b>
Ingående avskrivningar	-37 789	-14 050
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-23 700	-23 739
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-61 489</b>	<b>-37 789</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>969 589</b>	<b>993 289</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	62 000	62 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62 000</b>	<b>62 000</b>
Ingående avskrivningar	-62 000	-62 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-62 000</b>	<b>-62 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Pia Hagelin Breuer, Ricknes Redovisning AB

## Underskrifter

Sunne

*Jeanette Engqvist*  
Jeanette Engqvist  
Styrelseledamot

2023-05-09  
Datum